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tlměl stejně ninollif hlasů a te-

prve opětným přrpočltlvánlm
Mail Kiosdwell ivliěiil

jn volil mlMo v)hif Jud vfu nttl
ei tluku 1 snadně plitupué
lUy Ikoly sbtamáldtly sa
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— Ptsstilrk Janda ťif i

hrobník l baWentoseř mi Htt
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ho látobtný hojo)'ai %)Uhun

takvi t obleků jen etevfeft ve

dne i aoti Čislo telefonu s 14
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Krvavá rodinná trifvdie edi
hrála li pondělí b)ié Chris
Kricksons v t tou jiiol to ul

Heipochyby návalu chotom)sl-noti- í

poJtesala ti p( Ua Etíck
eonová krk téměř od uch k uchu

své hty a tavily nenucené 'Mulkt roé vi4iot podliti
Ulvnovou NovomaaUMm osleOliliky fi yr silné kalhoty do

upřímné blahopřáni!ptáte 4c chlapecké dobtl krit
ké kilhmy itc muliké íctaá Llrcaalnl isřUení a bohatl

t hodině pnřeli se sehátet rodičo
♦é a plísaívei Ikolnkh děti a jett
nim poiělenlit dotniti ta jich
stále př bývá a le nikdy neopome-
nou se dostavili na podniky osli
Ikoly As k t hodíuě rrovedlv

cheviotové oblrkv $ i 9S mulké aásoHof obchod doutefkálký
vlantnl pan Václav Ouiítko v člobtf litisvomodré vlněné kalhoty

uHc pravé plstěné klobouky v

at liinghamrm tento vlak od-

volal sa k soudům kdtl celá sále-íilo- it

tůitala po uěkalk rttéiítů
al konečně loudce Day škrtnuv
hlaiy sporných prtcinktů toshodl
ve prospěch Broadvfella Uing
ham ujišťuje le hlasy vyškrtnu-

tých precinkia by mu vítězství

zajistily I odvolá prý se dále Na-

proti tomu tvrdl se le i potom

li ho jilní 11 u Na skladě má
cení ai fi oo vál výběr aHc Jitky krátký program sahájivle
Černé rQlotfé a protě barevné

velký výběr pěkných d'mtk lpí --

ček importovaných tibatěnk
jakol i velké zásoby tahánu kuřla-véh-

lAupavého a IvCkavého

V přitomnosti jlclé tvé dcemlky
Jiooit jel byli jediným svědkem
hromého Cínu své matky Otec

tyl lpěvem Po prvém Čísle po-

děli láci 3 třídy učiteli svému
nádhernou kytici jit tento přiial

spodní prádlo lič tiejpěknějll

Vrchol velkého vyprodojo

MWter 4 Cň ullíů MěěÍ úě
Nejvltlí a nejlepii sáioby bankrotnlho sboll kd)koliv

prodané v Omare Jeli! větší slevy těhtm příštích týdnů
—Veškeré stioll is méoé nel polovicí Kelley-Stigeiov- y ceny

Nic te fávob vyhrsleno-V- le prodáno bude rychle

Touze iiHoIlk JcilA lnf iipJrMflio vprodejp
Jak Omalui kiy poznalA Chopte ne

pHIciltoístl pokud trvit

Nepropast jediný den výprodeje— velké láce kaldý den

Jest to vždy Braadeis fctrrýl kupuje velké zásoby a pořádá
velké výprodeje

Jest to vidy Braodeii kterýž má opravdové láca po celý rok

J L Brandois & Sons
HosUm Store lOlli & Dougla Omnlia

spodní prádlo ceny až do ?coelťastoé rodiny nslétal se prlvi pouze 15c Manhattan a Monsrch Doutníky jeho jsou k dostáni v
každé solida! mlstooiti t(

a tajitté látka a přítulnost láků
jeho oavIJy uikvl v jeho paměti

nedosáhl by Bingham potřebné
věttioykošile 6gc muliké celovloěné

Černé obleky I3901 krásné modré 10 té rozproudila se Dlátelikáne- -V neděli odpoledae právě
nucená zábsvs Dltkv rozběhlyobleky 1490 pěkné hedbávné Zprávy npolkové

Olkrčolky 3c výběr a Openhei-movýc- h

oeileplfch kalhot fryo

kdyl kára Walout llill linie ujíl
děla blíže 30 a Cumíng ul pře
trhl se pojednou drát ptipevOuiíc!
sloup který nese silně nabity

se bavíce se všelikými hrami stih
pak vyhledavše si příhodné místo
bavili ae svým způsobem Dobrá

UleJaa Has ě IUfr
mužské modré ovrlls se sliotá

odbývá achůzi ve čtvrtek dne 38
nálada dostoupila svého vrcholeelektrický kabel pro pohon pou července v 8 hod večer v Sokolov

kem ajc dobré střevíce 98c:

výběr Openheimovích neiletillch

v prici byl neoidllou novinou
úplně sdrceo Příčiny příšerné
této lebevraldy nemolno si jinak
vyavěcliti ml oávaiert okemlilé
ho lílenstvf neboť mezi otémi
manželi panovala vtoroá ihoda

vzájemná něžooit Přd několika

týdny zemřelo Erickionovým
děcko a brzy po tom
se pani tak váioě Že bylo

jí itulao svélí vlu nemocnice
kdel bylo )( nutno podstoupili dvě

operace Od té doby bylo na ol

pozorovat! jitou zádumčivost jež

jiitě taká značně přiěioila k ne- -

kol 5 hodiny kdy uspoládány
byly závody v běhu a přetahování

ně Přítomnost všech členů nutná
jelikož důležité jednání a placeni

ličních kar Sloup se přelomil a

padnuv zrovna přes káru strhl
sebou kabel na střochu kteráž v

oblektt jaké měl JI 6 90 mužské
stálé barvy salioové kotila 15c

kabáty do deltě lt 48 lehké letni
jaic mezi staršími účastníky tak

příspěvků předléhá Z rorkazu
miadežl a zivody tyto byly sledo velícího Kancléře
viny s velkým účastenstvím vzbukalhoty 25c atd Bed Sláma S A a P

ítád Dobromila ě 1 16 ZČBJ
zujíce po každém výsledku salvy
smíchu Ku zdaru celého výletu

Ul tltmKK ( LOTHIMi ( 0

1319—1531 Dougias ul

— Nali krajané neměli bv za

několika okamžicích od něj se sa

pálila Cestujících v káře zmocnilo
se velké sdělen! a o překot snažili
se dostati z káry ven První se-

skočila jistá slečna jménem M

Whitcomb sotva Že vlak ocitla
se na pevné zemi zasažena bvla

Všechny členkyně jsou tímtoznačně přispěli pp AI Kořisko
blahému osudu ubohé feny biiis Procházka Svoboda a učipomenout Že Frank Břen jediní

žádány aby se příští neděli 31
července určitě v i:to hod odoihned po spáchaném £inu povolá tel již ochotně obstarali hudbu

ai byli dva lékaři jichž pomoc sešly ve spolkové síni pro odznapro odpoledoe to— Ku konci nesloupem jenž se byl zatím ae střevšak ukázala i býtí miroou ky spolkové odkudž se společně

Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
Old Mílitary Rye — Diamond R Rye

N tí Archer tíoiirbon

možno téz opomenouti vlasteneckécby káry skulil Utrpěla těžkéneboť Ericksonová vydechla do
ochoty a obětavosti pěveckého

odebéřou do Sokolovny aby te po-

dílely na jubilejní slavnosti ČSPS
ledně několik minut oíed tím poranění majíc nohu zlomenou ve

dvou místech jakož I pravou ruku
sooru --

Lyra" jenž iak sme zvě

český ixpressák vál nejen spole-
hlivě přettěhuje ale i jioak může
vám posloužiti V nynějších par-

ných dnech jest zajisté mnoho
técii kteří sobě rádi na krátil výlet
do volné přírody vyjedou Při té

příležitosti nikdo rychleji ani lev-

něji vám neposlouží Vůz jeho je
ve1mi pohodlně pro dopravu ví- -

než manžel doma se dostavil děli neien od zamýšleného výletua kličot kost Byla dopravena do
Marie B Lctovský předs

Sbor IloleHlata ě 60 l(fí
Paní Eríckaonová byla 31 let itará
a matka tří dětí z nichž dvě ve

svého z ohledu oa Školní výlet v
den ten upustil ale i v plné síle Všechny Členkyně jsou tímto Žáatáří 313 rokQ uSiněoy nyní 1118 Fiirnam Ht

nemocnice St Joseph kdež stav
jej! prohlášen za vážný Kromě
ní zraněno více méně pět jioýcb
osob jichž jména jsou: Paní

Členstvem ivým zastoupen bvl
dány aby se příští neděli 31 Čertrotami

"Lyra
'
zapěla na výletišti několik vence určitě v t:io hod odpolletníka zařízen Na bližií podrob-

nosti ptejte sa vč 126a iiŽ 11 ul'— Víborná DOvíť £al4 hn zpěvných čísel lež s velkým doCampbell její dítě paní Phillip
vděkem od četně shromážděoéhoaneb v hostinci Fraocla a Vávry

sešly ve spolkové místnosti v Ná-

rodní síni odkudž se Společně
odebéřou do Sokolovny aby se

pody "u Šfiupce" prooíkla j do
vzdálené vlastí staré a foviální

son a jej! uletá dceruška a ko
nečns hoch jménem Oleson z Ben obecenstva přijaty byly Zvláště

polka "Záběhlická" při níž pěvcion jenž utrpěl otřeseoí mozku a POdlIelv na iiibi einl alavnnntihostioltl Fraocl a Vávra tnsj!
toho velikou radost V Omaze ví

4-7-
— Jubilejní alavoost řádů č S

P S odbývána bude lit tuto ne MWollstein&Oopoužili merlotín vyvolala bouřlivý ČSPS Každá členkyně nechť sestav leno prohláíen za velmi vál
applaus jenž neustal dokud dojiž každý Že v hospodě "u Šfiup oý Jest jen div že při líleném laskavě ozdobí spolkovým odzna

prodá vám gallontyCoé číslo opakováno nebylo kem Františka Caoek taizmatku jaký v naplněné káře nace možno se posiloiti nejen vý
boroým ležákem t proslulého dí

děli 31 července v Sokolovně
Jak jíž vlcekráte jsme oznámili
bude to slavnost dttstoiná a ieit

Jednání "Lyry ' lest zansté chvastal při příhodě této více lidí k ítád Fabukř ě 1 ZfBJ dobrého claretulíteboé a není pochyby že krokem
lehkého červeného

vína za 65Cúrazu oephtlo Z usnesen! řádu Palacký t 1tímto "Lyra" jen příznivců si— Spojené řády ZČBJ uspolá

vovaru Schlitzova barvy ěervené
i ierné ale i jinými nápoji řízoěj-lim- i

sorty té nejlepii Vedle toho
po celý den chutný zákusek a

notná porce humoru také za něco

získala— Poslední účastníci výletudají aoukroroý výlet svůj v neděli

povinnosti vlecb asiích krajanů
slavnosti této se sůisstniti a pří-

tomností svou ocenili soshu výbo
ru pořádajícího Leží před námi

program slavnosti a iest nám do

ZČBJ se oznamuje všem Členům

aby se v neděli dne 31 Července
v i hod odp sešli ve spolkové

odcházeli teprve až kolem 9 ho
14 srpna v Mílitary parku u Ben

Přineste vlaBtnf avůj plucar a bude vás státi pouze 6úc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižni 13 úl Omaha Neb

3inyson Společný výbor učinil vle místnosti za úíelem nrtřalnřnf a
stoj! Krajasé z venkova učíaí Nciáblíbcnčiší ítací Žízni

jubilejní slavnosti řádů ČSPSzoatí že jest to program nejen
pečlivě sestavený ale I v každé

dobře když za pobytu tvého v
vých krajan! kteří mail cestu do

Umaže navštíví hojpodu "ti Sřlim

uioioé by hostům svým připravil
příjemné odpůldne na něž dlouho
budou vzpomlnatí V uvážení le
kára dopraví účastníky sž přímo

místa stal se "The Boys' Home
Jos Steiger taj

ftád Nlerao i 78 z(HJ
části plnou měrou zajímavý Obcť roh I3t William ul 17 Saloon" na rohu 11 a Howardsáhuje více řečí nejpřednějilch
občanů omažskícb i south-oms- ž

Bratřil Tímto jste všichni žáDřed brlnu vflřliíi nnf nnrhvhv ul jehož majitelem jest starý ko
zák p Ant Křeček U něhoŽe všichni členové ZČBJ se svýmiikfcb již řečnili budou iazvkn

— Jak málo závidínfhodoy jest
osud těch malých světoobfaoA

jíl z rozličných přlíin dostanou se

dáni byste se příští neděli určitě
v 1 hodinu odp dostavili do sínědostanete v každou dobu čerstvýrodinami a pozvanými přátely dočeském f anglickém Jsou lii 2á

a řízný Storzův ležák jakož i tajednoho se dustaví Znamenité spolkové za účelem sáČistnění se

průvodu a slavnosti řádů ČSPS
stoupeny tělocvičné spolky sokol
Ské Z Obou mět dála aa tu ihlu

STĚfAInT A ŠRÁMEK
Irontralztoíl a staVitoló

„ "ín1 W "J'1' Imyalu jtavCt Jukoukollv budovu nechť te na ní

oejlepil piva lahvová Než neienobčerstvení kuřivo a víe pohodil
o žíznivé ale i o hladové stará sedáváme S dítkami čekrh Kenh obstaráno ba nebude zde chyběli J H Steiger předs

Těl Jed Hoko! Omaha
náá Ton(l: Víhnrnů ti„„k'sni dobra uniová hudba pro ty j „ j "'-- "

teplý 1 studený k dostání jeit po

Skol ze Soutb Omany i Omany
již lvím podílem Hudou se os
slavností podílet Přednesou nám

ta ae proskočit) budou cbtíti Sokolové! Seidětež se všichni — „ H „ s„a„ „„ ln mi umaiis Sih

do t zv dětských opatroveo jest
nejlépe vidětí z hnusného případu
jehož dohra v krátce projednávána
bude na policejním soudě Náho-
dou odkryl hanebnou tuto pekl
již dává se jméno "dětská opi-trovo- a"

rev Judge jenž posláo
byl mladinkou jednou matkou do

'opatrovny" Mary Lowreyové v

t 3465 Larimore Ave by pokřtil

celý den Pro tv iií tsou m lov llmJv neděli dne 31 července určitě v
niky doušku říznějšího opatřil

Vstupné bude volné řtády ZČBJ
opětně při léto přleŽitoMí osvěd

čily své vlastenecké smýtleoí roz
1 hod odp v Sokolovně oblečeni
pokud možno v stejnokroj za úče

mnohéz nalich oejkrásnějSích pís-

ní Četné deklamace vážné i žer-

tovné ano pobaví nás i Žertovnou

Anton výborný štoí "Benton" a

lepších doutníků nenajdete v žád-

ném hostinci v městě Krajanům z

hodouvle ae že v pádu že by ně lem zúčastnění sa průvodu a slav-

nosti řádů ČSPS Na zdar!iský výtěžek byl tento věnuji Mužské let II Ijednosktovkou A kapely pp
Letovského z Omabv a FříRka ze Miižskí! letnívenkova doporučujeme vřele "TheČeské Svob Škole Rud Havelka náčelník mmboyr Horné Saloon' a podotýká oblekyobleky

bodnii IH-- Si no
'— Krajané již jsou milovníci

tam její nemluvně ježto obávala
se že dfté v brzku zemře Pří
návštěvě své shledal kněz v domě

Soutb Omahy zijiité ža jenom
přispějí ku (daru celé slavností

Tálmr Sebranka ě 4771 MVřArne že pan Anton Japaoce v hovýtečného moku Schlitzova a kte
říž se chtějí výborně pobaviti mě

Všem sousedům uvidí se na věstíocí svém netrpí Telefon- - Atom poměry takové že neváhá
KjMilelilirý hIhIumIdortjf že Tábor Nebraska č- - 47712526 — tihned uvědomit! policii kteráž v li by navitíviti moderně zařízený

hostinec 'u Habru' a z roh i a
MWAi přestěhoval se z Metzovykrátce dostavila se by podrobila V pátek kol t hod eřciet

Odpoledne ve 2 hodiny aspořádin
bude průvod hlavními ulicemi
české Omaby a loudíce z účasti

jednotlivých spolků pozvaných
bude to průvod vskutku impotaot
af Po příchodu do Sokoíovoy

síuě du Sokolovny kdež budoucné karneval-lác-William ul v němž vévodí znázanzent 'opatrovoy" přísné oro byl ze západu přiilždéjlcím via bude schůze spolkové odbývali
mý a oblíbený hostinský Karelhlídce Policejní seržant Cook kem Burlington dráhy blíže ná Sousedé Táboru Nebraska doChleborád Kromě toho pošlou draž! John Grates z Connorsvílle stavte se v plném počtu v oeděliží vám laramantní Cárli nejlepii

prtmo ustrnul při vstupu do domu
tobo V těžkém nečistém výpary
přesyceném vzduchu jejž těží

III Gratei stál zrovna v prostřed
Veškeré zásoby

1 JrvMiMim 18:i:i nov ul
inoea zahájen bude program
Večer odbýván buda ttittik6 vk

dne 3t července před t bod odotni doutníky likéry jakož i chut trati mezi kolejemi a díval se na do spolkové místnosti v Sokolovněneček Jednota Č SPS má za aym zákuskem 30—tísnohl dýchati ělověk dospělý v přijíždějící vlak Ačkoliv stroiník za příčinou zúčastněn! se průvodu— Známý a oblíbený cestujíc! ihned utáhnul brzdy a činil vle

skvělého nového výborného zbolí obssbujíc! střížní zboží galanter-n- l
zbolí boty střevíce ienské svrchní laty mužské a dsmské vý-

pravné zboží záslony draperie atd atd

sebou 50 let úspěloé čmooiti a zs
dobu tu není pochvbv mnoho

a ilavoosti řádů CSPSpříbytku plném nečistoty na viecb
stranách shledal 9 nemiuvřiat z inožné aby vlak zastavil neoodajednatel pro Korbelová vlna p Za Tábor Nebraska č 4771dobra vykonala kráčejíc vždv zanichž pět buďto již umřelo aneb I F Kuták nalézal se v Omaze řílo se mu to a Grates jenž v po MWA Ch Smrkovský klerk

t -svými hesly? avornost rovnost'blUko smrti bylo Kdvž msiet minulého týdne za obchodními zá slední chví!! chtěl uskočit bvl za TVynl vo výprodeji
Zt příSinou zájmu v jiném obchod ti Úňtk LfVInajnrt Ktrl miMaH

ťuiip Hukal Trri ěíi Inice tázána byla co j# přlííoou ležitostmi Pan Kuták pochva sazen parottrojeut a nulu mu
nretfstvti upozorňujíce naposled
aa maoiíestačoí slavnost tuto oři- - Všichni brstř! jsou tímto žádáníluje si že poptávka po Korbelo prodali 1 my ziiistili tsme 11 řboží zi horavá nři trikis řiittpřejeta v lýtku V Clarkson netakové úmrtnosti mezi jejími cho

vaoci doznala v krátce že nedo by se sešli v úplném stejnokroji vvyen vinecn ustavičně rtoupá a moc nic i ksmž Grates dopraveo Ani za jediný dollar nebude ho diuo do pravidelných zásob --via
pomíoáme Že výbot oeietřil práce
ní vydání k uspořádán! krásné neděli 31 července v 1 hod odostatek patřičné stravy Hned do provedena neodkladně amputaceaeoí divu neboř obchodníci ví

že zboží KorUlovo je zboží dobré

unuo rozproaaoo rycnia ve zviaitnfm výprodeii Tyto nové zásobyve spojení ae zásobami Boston store a vleobcn6m li:oslavy a nale obecenstvo zajisté v místnosti spolkové za příčinounohy ježto jinak otrava krve hroté byla zatčena a odvezena do

zby na policejní stanicí kdež sáísstněnf se průvodu a slavnosti1 že sa bo v krátce zbaví Po žila vacích výprodejoýcb cen na naiich vlastních zásobách činí tuto láci
ža uzná soshu jejich návštěvou co

oejvětlí Vstupné pro odpoledne
i večer 25c V neděli v Sokolovně!

Kádů CSPS Petr Tichý taikrátkém pobytu v Omaze odebral poiayiujici uaaiosr sesonoi— Naše bospodyBkv upozore pan Kuták do iižoích států

sa 01 podána žaloba pro nelidské
zacházení dětmi bitky t ústa-

vu toho byly většinou vrácen v
Hlior zántuprt tmké Hrob Aklr

Sujeme na grocerní obchod ieiž Vhodná příležitost k nákoupl vašich střevícůrovněž v zájmu obchodu Korbel— Velké obiibi u českých ho odbývá důležitou měslčn! schůzizdiroft vedou chvatně známi krabratumatkám pokud totiž jích adresy príití pondělí 1 srpna Podávánjané CHLKBOKAD a KAUTspodyněk těl! výborné boří
českého řezníka Chas I ťassicka — Nejstarilm a proto také nej zpráv á jiné jednán! účsit všechvypátrány býtí mohly Jedna z

matek svěřila V únoru nemlutnt
SKÝ vč 1233 jiiol 'IJ l Na

ze zásob F Levensona 1833 sev 34 ul Přeje si uzavřití svůj ny-něj-

obchod vyprodal jej a vikou obětí ZboŽI jest vlechno nové
čisté a módní

Víschny mulské iSo Jti 75 a Iz atřevíce ze záob F Leven0na

oblíbenějším hostincem v českéjehož obchod nalézá se na 10 a zástupců vyžadujeskiadé maji velké zásoby vždvPraž jest bez odporu hostinectvé Lowreyové v tea čas vážila Uaocroít ul A není také divu I Karel Frýzek tajčerstvé grocerie a té nejlepii jakoVždyť u mistra Passicka dostanoudevět liber nyní shledáno U totéž
stí jakož i všelijaké importovanéneUn vždv čerstvé msso vieho " en 50 ai75 a tt stfevlce ze zásob )T QLevemona

f 30C
řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince
tobo kdykoliv vždy najdete tam

lahůdky Kdo u nich koupil jed Přijmou ho
áz( pouze jen asi dvě libry
Seržant Cook vyjádřil se fa nikdy
neviděl tolik utrpení vryto na tvář

nou přijde podruhé zase neboť Víechny dětské 83c a lt atřevíce ze záiob F Levemona vleebnyjednatelé k prodeji pi§a a varhan

druhu ale i výtečné zboží uzenář-
ské u velkém výběru Hospody!!
ks která koupila v obchodě tam

jednou nepůjde podruhé jinam za

četnou společnost a za nálevnou kazdy vt Zs nikde levněji tak do-

brou grocerii nekoup! a není proto
kteréhokoliv člověka jako při po
hledu na iedno z dítek iehož hla

~"~y n kiicvii ic aaaoo levensona víechny CLC
děmké a divil tt střevíce od Levensona OVC

na "komilo velképenfze lze vy
těíiti Zastupujeme nejv£ti( tousmivavé tváře starých známých

divu že jejich obchod těš! se takpp Adama a Prokopa Kdo v hovička byla pouze jen paldrubého nic na světe Zkuste tol imt Viechny chlapecké a jinolské #130 a I173 střevíce ze záiob F Le- -várny na avtté G A Grancervelké přízní jak krajanů tak istinci jích zastavil se jednou ten Co Liocoln Neb 5111jinooárodovcú Za vzornou ob
=uUB v6cnny qivci n 30 a f 1 73 Dřevíce ze CíOzásob Levensona V OL!pnjoe podruhé zase neboť nikde

- Letní ples odbývaný Těl
ed Sokol v síni i zahradě aokol

palce v průměru— Vyšetřováním
aajisté vyjdou jeitě jiné hanebno-at- i

os jevo a má se za to fe "oše-

třovatelka' neujde přísnému trestu

aluhu ručí Chleborád a Kautskýsa mu nedostane lepšího 'stolu sni mu

CackleyBros
ochotněji! obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býtí jinak než že

Vlcchny dětské 50c a 60c lněrovací neb zapínacl
'

'tgC— C Kiar obchodní cestující

ské opět vřaditi jest nám do dlou-

hé řady zdařilých zábav jež Jed-

nota uspořádala Návitěva byla
velká a účastníci skoro vesměs

i 1za St Joseph Mo vyšel si v so
výhradní majitelé

na čepu jest stále čerstvý řízný
McUův ležák a co ae týča likérů a

- -j- -i ivti uco napínací 430
Ženské I3 Oxíuds ovroubené neb obrácené podeive %i 98botu oa ílámek a později zašel siN

9tt nitru žul vluntkv mladil generace bavili se zname Jackdaw a Pure Petertéž do vykřičeného distriktu kdež "" nooercove suppersy jedoutníka tu dostanete to nejlepiivwm mi MihMM araa
ucioil návštěvu dvěma padlým anRIIEUMATISMU

nitě ca zvuků orchestru pana Le-

tovského Zahrady lamoionv
zboží v trhu neboť Sloup a Krutni

žádný "ímejď' nekoupí 33x4
dělům v domě sester E Jacksono

rfAYOEH BROS 16 a Dodga ul Omahavých na Capitol ave Na odchodupříjemně osvětlené použilo velké

procento přítomných k občerstvu
— K anortí vysílená a unavená

však odepřel zaplatit za pivo kterénalezena byla va středu k polední

neuralgii naatuzenlnám atd
VU líICMTEBA ntum+mf

"KOTVOVÝ"

nU EXPELLER

Hamožltnych kořalek

Západní dodavatelé

Poderlck Dba skotské kořalky
Escaperaosf a VlrrlalaDan via

Repsoldovýck Kallforaskýck via
Jiálesek

3fnlt 3Iiirrow"
Excelsior Springs Mo

si byl objednal a proto obě sirényjícímu ochlazení Zábava potrvsla
až daleko přes půlnoc

mu před botelera Eagles ženltina
vrby se nsn shodily jej se scho

jez jméno své udala jako Mra Česká lékárnaVzorsý a ilsií zařízený a poštadů když jej byly před tím pořád— Chutné Iťavnaté melouny jaoda iNebona žena držela najelsM g nnt4ijrtk Vtvdésl nimf k o4t oě stloukly a lahví od piva hlavuloktech as šestině Jí lni děcko rovsvedly minulého pátku dva mladé

hochy jíž odali svá jména Henry rozbily Kiar lei rovnou na poliněž hladem a únavou téměř mrtvé
iáhéMn! Mbtif mi Ári ™ pckařsKý obchod

!Mtnf

cejuf stanici kdež vypravoval avouPolicie dopravila oba na policejní Salto-Salín- e a Řemení mírcrálnícn mWilliams a wuiiam Henry Molí
potloukali se v okolí Webster ná!3ta)opouírti proH t+VT9 IZ příhodu načež policie všechny třiitamci kdež postaráno bylo o

zatkla a nvězněni budou až domatku dítě pak jež se těžce rozdraží když tu vypátrali jednu Že-

lezniční káru naloženou melouny
soudního výslechu

Bar?y
olovo

oleje

štětky
hkioan
Vle za ceny
uejlen'j{
a IMHtenik

w íifon't#odporuciti Rudolf J Kirchnernemohlo posláno bylo do dětské

opatrovny kdež velmi máto nadějeBez dlouhých okolků si vlezlí do — Krajané jii potřebují dobrou v tis 1504 William ul
tm 1 sec rft MkraHa Mk pMtt rmé

vysloveno na jeho zachránění Při práci zubařskou nechť se obrátíšr n-n- c411 r—n i káry a pustili ae do melounů Bytí

právě v oejleplím hodování kdvž

lét
"Toilerica"

Jediné americké přírodní katari-ck- é

vody

CACKLEY BROS
Importéři a velko-
obchodnici lihovinami

OMAHA NEBRASKA

výslechu udala žena že přišla ze důvěrou na osvědčeného zubního23 ZUna i TTZÍil' Jednají gobě u Kircbnerac Zhoži Jet
vmt čerstvé a chutné Žite ebléb
rohllkv koblih rfti4 ku „ Jakosti

je policie překvapila a oba dopra-
vila na policejní stanicí kdež bode

te jiu zodpovídali z malokrádeže

Cedar Kapids la kdež má mule
Jaké příčiny však vedly ji k opu
štění manžela nechtěla udatí

lékaře dra Baileyho jehož úřa-

dovna nalézá se v 3 poschodí
Paxton BlockuOmaha 8—

tjKe ffckotti ne]ou k "bltování" O
pHxeA krajanů lidi

rtř RLD J KIRC11SXR limo při při- -
NeJlepM lékaH ponai( k

vit své lékeké předpity


